[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30.05.2019  № 292

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Вячиной Ирине Игоревне
	сумо
	СРОО «Федерация сумо»

	2.
	Костенко Валерии Денисовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Черебаеву Евгению Александровичу
	всестилевое каратэ
	СОРО ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	4.
	Шумарину Владиславу Ильичу
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	5.
	Дегтеренко Ксении Дмитриевне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	6.
	Медведевой Полине Юрьевне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	7.
	Богданову Рушану Шамилевичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	8.
	Свистунову Ивану Ильичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	9.
	Учускиной Дарье Сергеевне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	10.
	Шевлякову Евгению Сергеевичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	11.
	Ямщикову Егору Олеговичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	12.
	Кокошкину Михаилу Алексеевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	13.
	Решетаровой Даниэлле Александровне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	14.
	Айдарову Кириллу Антоновичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	15.
	Андронову Никите Романовичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	16.
	Михрабову Эдуарду Гюльбалаевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	17.
	Мнацаканяну Вагаршаку Мушеховичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	18.
	Рябову Никите Александровичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	19.
	Самыловскому Александру Дмитриевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	20.
	Чуненкову Леониду Сергеевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	21.
	Колотилиной Варваре Олеговне
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	22.
	Лопухову Александру Александровичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	23.
	Соколову Николаю Владимировичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	24.
	Юнусову Роальду Эльбрусовичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	25.
	Андронову Валерию Васильевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	26.
	Абдиеву Марату Расуловичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	27.
	Алиеву Магомедали Абдуссамадовичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	28.
	Гадиеву  Магомеду Мухарбековичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	29.
	Портенко Денису Александровичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	30.
	Раджабову Шамилю Магомедалиевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	31.
	Хубаеву Сайгидахмеду Салимовичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	32.
	Чукиной Анне Андреевне
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	33.
	Дёмину Александру Вячеславовичу
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	34.
	Кесиной Дарье Вячеславовне
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	35.
	Крячко Евгении Владимировне
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Зориной Елизавете Александровне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	2.
	Кобылянских Анастасии Андреевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Уполовниковой Татьяне Константиновне
	всестилевое каратэ
	СОРО ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	4.
	Захарченко Никите Максимовичу
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация восточного боевого единоборства Саратовской области»

	5.
	Насаналиеву Антону Романовичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	6.
	Бирюковой Софье Андреевне
	горнолыжный спорт
	СРОФСО «Федерация горнолыжного спорта Саратовской области»

	7.
	Давыдовой Полине Андреевне
	горнолыжный спорт
	СРОФСО «Федерация горнолыжного спорта Саратовской области»

	8.
	Бочарову Владимиру Евгеньевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	9.
	Ильину Сергею Владимировичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	10.
	Латыповой Анне Мустафаевне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	11.
	Бахареву Александру Андреевичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	12.
	Васюнину Илье Вадимовичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	13.
	Кудинову Илье Александровичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	14.
	Нуждиной Анастасии Сергеевне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	15.
	Рогожиной Анне Олеговне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	16.
	Насирову Саиду Фадаилу оглы
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	17.
	Нартовой Ксении Андреевне
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	18.
	Новоселовой Юлии Владимировне
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	19.
	Монькиной Полине Сергеевне
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	20.
	Антихович Даниле Евгеньевичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	21.
	Григорьевой Любови Викторовне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	22.
	Куршаковой Софье Сергеевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	23.
	Лаврентьевой Ксении Андреевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	24.
	Миронову Андрею Вячеславовичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	25.
	Перову Семёну Максимовичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	26.
	Тугушеву Виктору Александровичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	27.
	Безбабновой Александре Алексеевне
	фигурное катание на коньках
	ОО «Саратовская областная федерация фигурного катания на коньках»

	28.
	Козловой Марии Владимировне
	фигурное катание на коньках
	ОО «Саратовская областная федерация фигурного катания на коньках»

	29.
	Кудряшовой Валерии Евгеньевне
	фигурное катание на коньках
	ОО «Саратовская областная федерация фигурного катания на коньках»

	30.
	Токареву Владиславу Андреевичу
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	31.
	Алдык Никите Антоновичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	32.
	Барцеву Ивану Анатольевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	33.
	Белову Артёму Алексеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	34.
	Борисову Максиму Михайловичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	35.
	Гришин Сергей Максимович
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	36.
	Вертянкину Кириллу Сергеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	37.
	Власову Андрею Сергеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	38.
	Воеводину Михаилу Романовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	39.
	Володину Михаилу Федоровичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	40.
	Денисову Алексею Алексеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	41.
	Джаладяну Артуру Араиковичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	42.
	Дружину Даниле Васильевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	43.
	Есину Олегу Евгеньевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	44.
	Костылеву Даниле Александровичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	45.
	Сорокину Егору Константиновичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	46.
	Степаненко Артёму Олеговичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	47.
	Ляхову Степану Андреевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	48.
	Хоришко Илье Васильевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	49.
	Погосяну Альберту Азатовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	50.
	Подопригора Павлу Сергеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	51.
	Резяпову Ильдару Рафаильевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	52.
	Самоненко Константину Анатольевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	53.
	Сафонову Роману Денисовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	54.
	Татарчук Владиславу Александровичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	55.
	Темаеву Назару Руслановичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	56.
	Тычкову Ивану Андреевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	57.
	Чекмареву Антону Эдуардовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	58.
	Шаровскому Никите Андреевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	59.
	Щукину Андрею Александровичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	60.
	Котловой Неллии Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	61.
	[bookmark: _GoBack]Ушановой Полине Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	62.
	Манько Элионоре Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	63.
	Корниловой Доминике Вадимовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	64.
	Несоленовой Светлане Романовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	65.
	Маркеловой Алине Витальевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	66.
	Чербаевой Виктории Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	67.
	Сурковой Софье Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	68.
	Рогожиной Варваре Никитичне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	69.
	Мудрецовой Екатерине Алексеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	70.
	Дацковой Марии Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	71.
	Данилюк Злате Ильиничне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	72.
	Баглаевой Полине Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	73.
	Драченко Анастасии Станиславовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	74.
	Маркеловой Дарье Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	75.
	Смотровой Елизавете Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	76.
	Тимохиной Ангелине Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	77.
	Севастьяновой Василисе Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	78.
	Вяльдиной Алисе Александровне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	79.
	Рудик Марии Азизовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	80.
	Сайдалимовой Анне Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	81.
	Сидоровой Анне Михайловне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	82.
	Керимовой Анастасии Яшаровне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	83.
	Тугулевой Веронике Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Попову Ивану Андреевичу
	универсальный бой
	РОО «спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	2.
	Козлачковой Оксане Юрьевне
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	3.
	Горскому Матвею Владимировичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	4.
	Гладковой Александре Владимировне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Староверову Алексею Евгеньевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	2.
	Семейкину Матвею Владимировичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.А. Абрашина.

Министр                                                                                                              А.В. Абросимов

image1.png
S